PREFEITURA DE

Horn NTE
DE M ./WS DADAS COM VOCE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO-REPUBLICAÇA0
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2023.01.30.1-PE

Aviso de Licitação (REPUBLICAÇÃO) — PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2023.01.30.1-PE. Julgamento:
MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E REPAROS METALÚRGICOS, DESTINADOS AOS PRÉDIOS PÚBLICOS SOB
A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA INFRAESTRUTURA, URBANISMO,
AGROPECUARIA E RECURSOS HiDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. A Pregoeira
do Município de Horizonte, no uso de suas atribuições legais, comunica que em virtude de divergência de
informações constantes do valor estimado do item 01 do lote único o termo de referência precisará ser
retificado, de modo que, por ser parte integrante ao edital e, por conseguinte, tal ajuste alterara a
formulação das propostas de pregos, logo, deve o edital ser republicado. O prazo de cadastramento das
Cartas Propostas e abertura para analise das propostas sera até as 14h do dia 13 de março de 2023. 0
edital poderá ser adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br,
www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede
da Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, Horizonte/CE
ou (85)3222 0583. Horizonte/CE, 24 de fevereiro de 2023 — Francisca Jorangela Barbosa Almeida -
Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 27 DE FEVER EIRO DE 2023,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura de Horizonte/CE
- Sitio da PMH: www.horizonte,ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br
- Compras Governamentais - COMPRASN ET: www.comprasnet.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 24 de fevereiro de 2023.

ancis orângela B rbosa
Pregoeira Oficial